14 2023年10月10日

星期二

责编：赵鹏娇

制版：包聪颖

鉴于：

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司于

2023年9月27日与鄂尔多斯市百福资产咨询服

务有限公司签订了《债权转让协议》，根据财政

部有关文件精神和有关法律规定，现“内蒙古蒙

太农牧业有限责任公司”、“鄂尔多斯市鑫通商

贸有限责任公司”、“内蒙古鑫通建设集团有限

公司”、“鄂尔多斯市新政城市建设开发有限公

司”（债务人）等共计【6】笔贷款债权已依法转让

给鄂尔多斯市百福资产咨询服务有限公司，债

权本息金额 218648141.1元，详见附表。上述债

权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利

以及基于债权产生的一切从权利已转让给鄂尔

多斯市百福资产咨询服务有限公司，鄂尔多斯

市金财资产管理有限责任公司、鄂尔多斯市百

福资产咨询服务有限公司联合公告通知债务人

及担保人上述债权转让事实。

自公告之日起，请“内蒙古蒙太农牧业有限

责任公司”、“鄂尔多斯市鑫通商贸有限责任公

司”、“内蒙古鑫通建设集团有限公司”、“鄂尔多

斯市新政城市建设开发有限公司”等6笔债权的

债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市百福

资产咨询服务有限公司履行相应合同约定的还

本付息义务（债权本息截止基准日为 2023 年 6

月12日）及相应的担保责任（若债务人、担保人

因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格的，请相关偿债主体代为履

行义务或履行清算责任）。

特此公告

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司
鄂尔多斯市百福资产咨询服务有限公司

2023年10月10日

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

借款人名称

内蒙古蒙太农牧业
有限责任公司

鄂尔多斯市鑫通商
贸有限责任公司

内蒙古鑫通建设集
团有限公司

鄂尔多斯市鑫通商
贸有限责任公司

内蒙古蒙太农牧业
有限责任公司

鄂尔多斯市新政城
市建设开发有限公
司

贷款余额

49，910，000.00

16，890，000.00

42，186，389.27

0.00

0.00

34，935，917.83

利息合计

10，123，850.26

7，933，454.18

22，634，141.17

6，881，844.89

6，564，112.84

20，588，430.62

保证人
白新维、白金、白凤鸣、王正强、内蒙
古鑫通房地产开发集团有限责任公
司
白金、白凤鸣、白霞、白新维、内蒙古
鑫通房地产开发集团有限责任公司
白凤鸣、白金、高玉峰、侯利军、王正
强、云树林、白新维、内蒙古鑫通房
地产开发集团有限责任公司
白金、白凤鸣、白霞、白新维、内蒙古
鑫通房地产开发集团有限责任公司
白新维、白金、白凤鸣、王正强、内蒙
古鑫通房地产开发集团有限责任公
司
白金、武文平、白新维、白凤鸣、张子
明、云树林、侯利军、王正强、内蒙古
鑫通房地产开发集团有限责任公司

抵押、质押人名称

内蒙古鑫通房地产开
发集团有限责任公司

内蒙古鑫通房地产开
发集团有限责任公司

内蒙古鑫通房地产开
发集团有限责任公司

内蒙古鑫通房地产开
发集团有限责任公司

鉴于：

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司于

2023年9月27日与内蒙古融玖商业运营管理有

限公司签订了《债权转让协议》，根据财政部有

关文件精神和有关法律规定，现“鄂尔多斯市青

云矿山机电有限责任公司”、“靳军”、“李元”、

“刘春”、“赵帅”、“鄂尔多斯市东胜区鑫达水泥

构件有限责任公司”、“乌海市丰晟煤业有限公

司”、“沈富元”、“郭军”、“雷永君”、“段俊华”、

“闫肃”（债务人）等共计【12】笔贷款债权已依法

转让给内蒙古融玖商业运营管理有限公司，债

权本息金额 87532803.07元，详见附表。上述债

权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利

以及基于债权产生的一切从权利已转让给内蒙

古融玖商业运营管理有限公司，鄂尔多斯市金

财资产管理有限责任公司、内蒙古融玖商业运

营管理有限公司联合公告通知债务人及担保人

上述债权转让事实。

自公告之日起，请“鄂尔多斯市青云矿山机

电有限责任公司”、“靳军”、“李元”、“刘春”、“赵

帅”、“鄂尔多斯市东胜区鑫达水泥构件有限责

任公司”、“乌海市丰晟煤业有限公司”、“沈富

元”、“郭军”、“雷永君”、“段俊华”、“闫肃”等 12
笔债权的债务人及相应的担保人立即向内蒙古

融玖商业运营管理有限公司履行相应合同约定

的还本付息义务（债权本息截止基准日为2023

年6月12日）及相应的担保责任（若债务人、担

保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关偿债主体代

为履行义务或履行清算责任）。

特此公告

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司
内蒙古融玖商业运营管理有限公司

2023年10月10日

序号

1
2
3
4
5

6

7
8
9
10
11

12

借款人名称
鄂尔多斯市青云矿山

机电有限责任公司

靳军

李元

刘春

赵帅

鄂尔多斯市东胜区鑫

达水泥构件有限责任

公司

乌海市丰晟煤业有限

公司
沈富元

郭军

雷永君

段俊华

闫肃

贷款余额

6，210，622.80
2，849，748.56
761，500.00
3，360，059.20
826，700.00

0.00

9，050，000.00
131，463.62
643，100.00
0.00
1，067，989.35

2，888，098.40

利息合计

5，533，644.99
5，816，938.73
455，055.71
2，375，386.76
518，362.09

40，319，228.30

8，085，082.20
235，440.56
360，469.55
791，550.42
1，487，872.92

3，465，836.66

保证人
黄碎云、云文斌、云树林、刘莉

莉、童晓斐、黄伊婷
杨恩蜻、杨恩宽、高来、李旺

云、张廷锐、张增齐
李凯、李怀智、李怀军、朱兵
武海龙、张向龙、刘小平、刘

波、赵龙、刘伟、郝秀英
吉日格勒、谢丰德、靳伟、冯喜

春、张波、魏宝勒德
赵永明、张帆、史小宽、高峰、

惠永强、乔永峰、杨五润、苏

军、史来宽、鄂尔多斯市华伟

房地产开发有限责任公司

袁永峰、袁春生、赵鲜娥

牛向东、李桂梅、耐日拉图、赵

世伟、韩俊飞、刘海清、鸿扬
赵永泉、连利军、杨永生、刘茂

山、雷博宇、裴志君、李华
屠钧、段祥智、杨鹏飞、贺建

林、白美霞、郭治强
刘虎、王银喜、白东明、罗光、

班建国、塔拉、高荣飞、闫京、

闫江

抵押、质押人名称

黄碎云、武永胜

李元

刘波、郝秀英

鄂尔多斯市华伟

房地产开发有限

责任公司

乌海市桃源小额

贷款有限公司
沈富元

郭军

李华

债权转让通知暨债务催收联合公告

■ 减资公告

经全体股东决议，内蒙古金信投资管理

有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150192783014651X）拟将注册资本金由 2000

万元减少至 960 万元，现予以公告，债权人可

自本公告发布之日起 45 日内，要求本公司清

偿债务或提供担保。

内蒙古金信投资管理有限公司

2023 年 10 月 10 日

■ 公告

湖南华威金安企业管理有限公司呼和浩特

分公司：

本 院 受 理 黄 宇 与 你 单 位 赔 偿 金 争 议 一

案，现已审理终结。限你单位自公告之日起

30 日内来本院领取新劳仲裁字［2023］第 719

号 裁 决 书 ，逾 期 则 视 为 送 达 。 如 不 服 本 裁

决，可在公告期满后 15 日内向呼和浩特市新

城区人民法院提起诉讼。逾期不起诉，本裁

决即发生法律效力。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2023 年 10 月 10 日

■ 公告

内蒙古磁悬浮技术开发有限公司：

本院受理赵松鹤、满达、杜林世、王晓洁

（呼 劳 人 仲 字〔2023）1024、1025、1026、1027

号）劳动争议一案，因与你公司无法联系，根

据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条、《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条

的规定，现依法向你单位公告送达仲裁申请

书副本、答辩通知书及开庭通知书。自本公

告发布之日起经过 30 日即视为送达。本院

定 于 2023 年 11 月 17 日 上 午 9 时 在 本 院 1 号

仲裁庭（呼和浩特市新华东街奈伦国际 B 座

1301 室）开 庭 审 理 此 案 。 请 准 时 参 加 庭 审 ，

否 则 本 院 将 依 法 缺 席 判 决 。 领 取 裁 决 书 的

期限为闭庭后的 20 日之内，逾期不领取即视

为送达。

特此公告。

呼和浩特市劳动人事争议仲裁院

2023 年 10 月 10 日

■ 更正

我 公 司 于 2023 年 8 月 2 日 在《内 蒙 古 法

制报》刊登的拍卖公告中“锡林浩特市额办

团结大街 67 号商业房地产（原农行锡市支行

融盛分理处营业用房）”的房屋所有权证号

为“ 锡 市 房 权 证 2009 字 第 124785 号 ”，现 更

正 为“ 锡 市 房 权 证 2009 字 第 124783 号 ”，特

此更正。

内蒙古红力拍卖有限责任公司

2023 年 10 月 10 日

■ 注销公告

扎 赉 特 旗 新 仓 养 殖 场（ 注 册 号 ：

152223000006499），经投资人决定终止养殖场

经营，并拟向上级主管部门申请注销登记，

请债权人自本公告见报之日起 60 日内到本

养殖场申报债权，法定代表人：刘大昌，特此

公告。

扎赉特旗新仓养殖场

2023 年 10 月 10 日

■ 公告

蒋 昊 阳 （ 男 ，汉 族 ，身 份 证 号 码

410183200411220016）：

本 院 已 受 理 申 请 人 李 亚 楠 、张 怡 、杨 高

杰 、杨 雪 与 你（单 位）拖 欠 劳 动 报 酬 纠 纷 一

案（2023）包 九 劳 人 仲 案 309 号 、310 号 、311

号 、312 号 。 因 无 法 与 你（单 位）取 得 联 系 ，

现 依 法 向 你（单 位）公 告 送 达 申 请 书 副 本 、

答 辩 通 知 书（答 辩 期 10 日）、仲 裁 庭 组 成 人

员 和 开 庭 通 知 书 等 法 律 文 书 ，自 本 公 告 发

布之日起经过 30 日即视为送达。本院定于

2023 年 11 月 27 日 上 午 9 时 30 分（如 遇 不 可

抗 力 因 素 或 出 现 法 定 情 形 ，延 期 至 不 可 抗

力 因 素 消 除 之 日 起 或 法 定 情 形 出 现 之 日 起

第 10 个工作日）在本院仲裁庭（包头市九原

区 沙 河 街 妇 幼 保 健 所 4 楼 ；电 话 ：0472-

6887152）开庭审理，当日闭庭。请准时参加

庭 审 ，否 则 本 院 将 依 法 缺 席 裁 决 。 领 取 裁

决 书 的 期 限 为 闭 庭 后 15 日 内 ，逾 期 不 领 将

视为送达。

包头市九原区劳动人事争议仲裁院

2023 年 10 月 10 日

■ 声明

被 告 人 张 建 广 欲 支 付 赔 偿 附 带 民 事 诉

讼 原 告 人 连 云 萍 等 人 丧 葬 费 27279.95 元 ，现

因无法联系到连云萍等人，特此声明，希望

上述人员见到本声明，尽快与我联系，联系

人：燕剑荣，电话：13008857186。

2023 年 10 月 10 日

■ 遗失声明

将 内 蒙 古 雨 枫 工 程 项 目 管 理 有 限 责 任

公司的财物专用章、法定代表人印签遗失，

声明作废。

本 人 赵 利 遗 失 由 内 蒙 古 建 发 房 地 产 开

发 有 限 责 任 公 司 工 商 局 草 原 夏 威 夷 项 目 部

2019 年 9 月 12 日 出 具 的 购 买 呼 和 浩 特 市 回

民区草原夏威夷小区 5 号楼 2 单元 201 购房

款收据一张，金额：1240490 元，声明作废。

寇 建 国 （ 身 份 证 号 码 ：

15040419721201161X）将 律 师 执 业 证 遗 失 ，执

业机构：内蒙古奥星律师事务所，执业证号：

11504201310990082，声明作废。

奈曼旗宿桂君丢失房屋产权证书一本，

房 屋 坐 落 ：奈 曼 旗 大 沁 他 拉 镇 房 产 1 号 区 。

房屋证号：148011002073 号，房屋面积：115.57

平方米，特此声明。

奈曼旗宿桂君丢失土地产权证书一本，

土地坐落：奈曼旗大沁他拉镇林业局小公路

西 段 北 侧 。 土 地 证 号 ：2010215 号 ，土 地 面

积：451.19 平方米，特此声明。

李 润 春 ，身 份 证 号 150105196312269613，

将 呼 和 浩 特 市 正 信 公 证 处 的 太 阳 城 产 权 费

代 收 收 据 丢 失 ，收 据 号 0017975，金 额 ：壹 万

玖 仟 叁 佰 叁 拾 贰 元 柒 角 玖 分（19332.79 元），

现声明作废。

准 格 尔 旗 安 康 智 慧 居 家 为 老 服 务 站 将

民 办 非 企 业 单 位 登 记 证 书 正 本（民 证 字 第

010087 号，代码：52150622MJY114877R）遗失，

声明作废。

奈曼旗宫明明、张晓磊丢失不动产证明

证书一本，坐落：奈曼旗大沁他拉镇时代品

格 小 区 5 号 楼 二 单 元 02052 号 。 证 号 ：蒙

（2023）奈 曼 旗 不 动 产 证 明 第 0000540 号 ，房

屋面积：127.04 平方米，特此声明。

敖嘉奇《出生医学证明》丢失，性别：男，

出 生 日 期 ：2012 年 4 月 22 日 8 时 35 分 ，出 生

于 莫 力 达 瓦 达 斡 尔 族 自 治 旗 中 蒙 医 院 ，父

亲 ：敖 英 军 ，母 亲 ：杜 艳 兰 ，出 生 证 明 编 号 ：

L150145706，声明作废。

黄思瀚《出生医学证明》丢失，性别：男，

出生日期：2005 年 12 月 19 日 5 时 08 分，出生

于 莫 力 达 瓦 达 斡 尔 族 自 治 旗 坤 密 尔 堤 卫 生

院，父亲：黄丛坤，母亲：关徳娟，出生证明编

号：F150155789，声明作废。

赛罕区金诺电子产品经销部，统一社会

信 用 代 码: 92150105MA0QAQ7K4W，公 章 丢

失，声明作废。

内蒙古频阳电力科技有限公司，统一社

会信用代码：91150902MABQUYPY47，公章丢

失、财务专用章丢失、法人章丢失，合同章丢

失，发票章丢失，法定代表人：张龙龙，声明

作废。

包 头 市 古 唐 贸 易 有 限 公 司 ，公 章 丢 失 ，

印章编号: 1502040112631，声明作废。

内蒙古辉杰信息咨询有限公司，统一社

会 信 用 代 码: 91150204MA7HMDYH6C，公 章

丢失，财务专用章丢失，声明作废。

内蒙古骞茂商贸有限公司，统一社会信

用 代 码: 91150221MA0Q1B7T8A，公 章 丢 失 ，

印章编号: 1502210011953，声明作废。

内蒙古邦盈建筑工程有限公司，统一社

会 信 用 代 码: 91150203MA0Q5CG617，公 章 丢

失，声明作废。

达茂旗百灵庙镇泰鑫工程机械租赁部，

公 章 遗 失 ，印 章 编 号 ：15022310002608 ，统 一

社会信用代码：92150223MA0PT5KU4G，声明

作废。

本 人 （ 田 礼 源 ， 身 份 证 号

510106199309251815）于 2023 年 8 月 19 日 10 点

至 2023 年 8 月 20 日 19 点在内蒙古轩铭轶程

汽车服务有限公司租用一辆路虎揽胜，还车

后本人押金条丢失，特此声明。

呼 和 浩 特 市 公 安 局 赛 罕 区 分 局 乌 兰 察

布东路派出所现有警车蒙 A1618 警行车本丢

失，大架号：LFV2A11G2A3139546 ，发动机号：

407278，特此声明。

2023 年 10 月 10 日

■ 公告

内蒙古雨琼建筑工程有限公司：

本 委 受 理 申 请 人 魏 栋 与 被 申 请 人 内 蒙

古 雨 琼 建 筑 工 程 有 限 公 司 劳 动 争 议 一 案 ，

已审理终结。限你单位自公告之日起 30 日

内 来 本 委 领 取（玉 劳 人 仲 字［2023］364 号）

仲 裁 裁 决 书 ，逾 期 则 视 为 送 达 。 对 本 裁 决

不 服 的 ，可 在 公 告 期 满 后 15 日 内 向 人 民 法

院起诉，期满不起诉的，裁决书发生法律效

力。

特此公告。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁院

2023 年 10 月 10 日

分 类 信 息